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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я


від «____» 28.12.2021 20 ____  р.  № 682
м.Нова Каховка

Про організацію проїзду учнів
та педагогічних працівників на 2022 рік
	
З метою подальшого врегулювання питань організації перевезень до місць навчання і у зворотному напрямку учнів та педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти шкільними автобусами, на підставі законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про охорону дитинства», «Про публічні закупівлі», керуючись статтями 28, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Новокаховської міської ради
 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити маршрути перевезення учнів та педагогічних працівників до місця навчання і у зворотному напрямку на території Новокаховської територіальної громади (додається).
2. Розпорядникам бюджетних коштів – керівникам: загальноосвітньої школи I-III ступенів № 6 (Гайсенюк Л.М.), Дніпрянської загальноосвітньої школи I-III ступенів (Фединяк Р.М.), Маслівської гімназії (Ковш О.П.), Корсунської гімназії (Дук С.О.), загальноосвітньої школи I-III ступенів № 1 (Зуйко О.М.), ліцею №2 імені А.П. Бахути (Якубова О.О.),  спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №8 з поглибленим вивченням англійської мови (Олійник О.М.), гімназії (Литвинова О.М.), загальноосвітньої школи I-III ступенів № 10 (Рєзніков В.В.), академічного ліцею «Спектр» (Долецька Т.Є.):
2.1. Організувати перевезення учнів та педагогічних працівників до місця навчання і у зворотному напрямку на території Новокаховської  територіальної громади.
2.2. Укласти договори з перевізниками в межах доведених планових асигнувань, передбачених в бюджеті Новокаховської міської територіальної громади на 2022 рік.
2.3. У разі, якщо комісія ТЕБ та НС приймає рішення про тимчасове призупинення навчально-виховного процесу (дистанційне навчання) у ЗЗСО, послуги з перевезення учнів та педагогічних працівників не надаються.
3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету від 09.02.2021 № 64 «Про організацію проїзду учнів та педагогічних працівників на 2021 рік».
4. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського голови Чурсинова Л.Г.


Міський голова						      Володимир КОВАЛЕНКО


ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
__________ № _______________

 Маршрути перевезення учнів 
та педагогічних працівників до місця навчання і у зворотному напрямку 
на території Новокаховської територіальної громади у 2022 році  

	№ п/п
	Назва навчального закладу
	Назва маршруту
	Відстань, кілометрів
	Кількість учнів 
	Кількість
педагогів
	Кількість навчаль-
них днів 

	1.
	Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6
	м. Нова Каховка -
с. Тополівка –
с. Райське –
Ц.Основа, ЗОШ №6 м. Нова Каховка
	
80
	
151
	
8
	
165

	2.
	Дніпрянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	м. Нова Каховка –
с. Нові Лагеря –   
с. Корсунка –
с.м.т. Дніпряни
	
62
	
57
	
4
	
165

	3.
	Дніпрянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	м. Нова Каховка – с.Кринки, вул. Корсунська –
дачі Корсунка – с.м.т. Дніпряни
	
76
	
56
	
3
	
165

	4.
	Маслівська гімназія 
	м. Нова Каховка –
с. Корсунка –
с. Нові Лагеря –   
с. Піщане –       дачі Піщане –
с. Обривки -
с. Маслівка
	
91
	
46
	
7
	
165

	5.
	Корсунська гімназія
	м. Нова Каховка – с. Кринки, 
вул. Корсунська –
с. Корсунка
	
60
	
27
	
1
	
165

	
	



	№ п/п
	Назва навчального закладу
	Назва маршруту
	Кількість учнів (педагогів)
	Кількість навчаль-
них днів

	6.
	Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1
	м. Нова Каховка –  
дачі «Дружба»
	2
	165

	7.
	Ліцей №2 імені А.П. Бахути
	м. Нова Каховка –  
дачі «Дружба»
	2
	165

	8.
	Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №8 з поглибленим вивченням англійської мови
	м. Нова Каховка –  
дачі «Дружба»

	10
	165

	9.
	Гімназія
	м. Нова Каховка –  
дачі «Дружба»
	20
	165

	10.
	Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10
	м. Нова Каховка –  дачі «Дружба»
	15
	165

	11.
	Академічний ліцей «Спектр»
	м. Нова Каховка –  
дачі «Дружба»
	5
	165






Керуючий справами виконкому					В.Г. Кубатко















ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення Новокаховської міської ради 
«Про організацію проїзду учнів та педагогічних працівників на 2022 рік»
	
Відділ освіти Новокаховської міської ради надає роз’яснення щодо затвердження в рішенні двох схожих маршрутів, а саме:

	№ п/п
	Назва навчального закладу
	Назва маршруту
	Відстань, кілометрів
	Кількість учнів 
	Кількість
педагогів
	Кількість навчаль-
них днів 

	3.
	Дніпрянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	м. Нова Каховка – с.Кринки, вул. Корсунська –
дачі Корсунка – с.м.т. Дніпряни
	
76
	
56
	
3
	
165

	5.
	Корсунська гімназія
	м. Нова Каховка – с. Кринки, 
вул. Корсунська –
с. Корсунка
	
60
	
27
	
1
	
165



для здійснення перевезення учнів та педагогічних працівників до місця навчання і у зворотному напрямку на території Новокаховської ї територіальної громади та повідомляє, що необхідність у здійсненні підвозу пов’язана з тим, що замовниками послуг являються дві різні юридичні особи: Дніпрянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів та Корсунська гімназія.
Також на кожному маршруті курсує свій автотранспортний засіб з водієм та особою, що супроводжує дітей. 
Зменшення кількості дітей відбулося за рахунок зменшення класів по мережі (у Загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 6, з вересня 2021 року, не відкрито 10-11 клас). 

  




Начальник відділу освіти					     	   Л.А. Микитенко
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